

Cenová nabídka

Dodavatel: Kamil Látka

Odběratel: Láz.lesy, Karlovy Vary-město

Práce skončena (předána) dne: . . Obj.č.:

Druh práce : Elektromontáž

Akce: 004 připojení štípacího stroje manipulační sklad

Obor	Číslo	Název	MJ	Mncžství	Cena	t.j. Celkem
&d1DMateriál &d@						
	117 000140	Pcjistka nožová 80A PN000 GG	ks	3,00	47,76	143,28
	358 000287	CGSG 5Cx 6	m	2,00	82,78	165,56
	358 000338	Pcjistka nožová 100A PN000 GG	ks	3,00	47,22	141,66
	358 000627	Vidlice BALS 2148 32A 5P/400V QUICK CON	ks	1,00	112,69	112,69
	358 001138	Spojka BALS 3136 16A 5P/400V QUICK CONN	ks	1,00	111,55	111,55
	358 001685	Zásuvka LEGRAND gumová 50446 [12130182]	ks	1,00	44,90	44,90
	358 001696	Kabel HO7RN-F 5G16	m	35,00	244,60	8561,00
	358 001697	Zásuvka 63A/5p IP67	ks	1,00	411,40	411,40
	358 001698	Vidlice 63A/5p Ip67	ks	1,00	318,50	318,50
	358 001699	Spojka 63A/5p IP67	ks	1,00	411,00	411,00
	358 001700	Jistič PL7-63/3/C	ks	1,00	1329,90	1329,90
	358 001701	Proud.chránič PR7-100/4/0.03	ks	1,00	2911,30	2911,30
	358 001702	Jistič PLHT -80/3/C	ks	1,00	1796,40	1796,40
						16459,14
&d1DElektromontáž A &d@						
	000 000250	elektromontážní práce	h	7,00	250,00	1750,00
						1750,00
		Doprava	km	60,00	5,00	300,00